Osman Ağa (Müteveffa)
H.1281/M.1864 Hacı Kadir Efendi Hacı Ömer Efendi Simav kazası Sandık Emini Molla Ömer-zâde
H.1282/M.1865 Ahmed Efendi Hacı Mehmed Ağa Asakir-i Şahane Binbaşılığında emekli
H.1286/M.1869 Salih Efendi Hacı Süleyman E. Simav Bidayet Mahkemesi Azası Şehbaz-zâde
H.1286/1869 Halil Kamil Efendi İsmail Ağa
H.1289/M.1872 Halil Lütfi Efendi Ahmed Tevfik E. Belediye Azası Kalaycı-zâde
H.1289/M.1872 Mehmed Nuri Efendi Hafız Salih E. Kuddusi-zâde
H.1291/M.1874 Mustafa Efendi Ahmed Tevfik E. (Müteveffa) Simav Kazası Bidayet Mahkemesi Kâtib-i Sanisi
H.1291/M.1874 Ahmed Hamdi E.

Tablo 2 incelendiğinde de anlaşılacağı üzere Süleyman Sami Efendi, ilk ilimleri tahsil ettikten sonra Simav Rüşdiye Mektebine gitmiş ve aliyü'l-âla derece şهادetnâme almıştır. Daha sonra da Simav Kazası Müftüsü Mehmed Arif Efendi'nin halife-yi tedrisinde ders görmüştür. Türkçe okur-yazar. Arapça ve Farsça'ya aşinadır. Esnaf müteveffa İbrahim Ağa'nın H. 1271/M.1854 doğumlu oğlu olan Mustafa Faik Efendi ise sadece ibtidâi mektebinde okumasına rağmen Rumca ve Türkçe okur-yazardır. Mustafa Faik Efendi'nin Rumca'yı nasıl ve ne şekilde öğrendiği hususunda bilgi edinilememektedir.

³³Findley, *Kalemîyeden Mülkiyeye...*, s. 142.

Bu farklılıkların sebepleri hakkında incelenilen Sicill-i Ahvâl kayıtlarında herhangi bir bilgi bulmak mümkün değildir. İbrahim Edhem Efendi ise mülazemet süresi geçirmeden göreve başlamış görev değişikliği yapması üzerine mülazemet yolu ile eğitime tabi tutulmuştur. Müteveffa Ahmed Efendi'nin H. 1292/M.1875-1876 doğumlu oğlu Ali Rıza Efendi ise önce mülazemet yolu ile Simav Kazası kaymakamlığında bu görevi yürütmekte iken aynı zamanda Vergi Kalemine de görevlendirilmiştir.